
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025052 - Kewirausahaan dan Koperasi

: 4B

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D080690 - SUNARTA, Dr., MM., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

19 Mar 2021

Penjelasan rps, gambaran umum mk krwirausahaan, 

karakter bulding

 45 SUNARTA

 2 Jumat

26 Mar 2021

Pengembangan konsep kewirausahaan, koperasi juga 

evolusi konsep kewirausahaan dan koperasi berprinsip 

berkeadilan

 45 SUNARTA

 3 Jumat

9 Apr 2021

Falsafah dan spirit kewirausahaan  45 SUNARTA

 4 Jumat

16 Apr 2021

Presentasi tugas wirausaha sukses dan motivasi  45 SUNARTA

 5 Jumat

23 Apr 2021

Motivasi, kreativitas, inovasi, presentasi tugas wirausaha 

sukses

 45 SUNARTA

 6 Jumat

30 Apr 2021

Presentasi tokoh inspiratif, motivasi, inovasi dan kreativitas  45 SUNARTA

 7 Jumat

7 Mei 2021

Karakteristik pengusaha dan evaluasi perkuliahan  45 SUNARTA

 8 Jumat

28 Mei 2021

pengembangan kreativitas dan rill bisnis  45 SUNARTA
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 9 Jumat

18 Jun  2021

sistematika penulisan  pkmk berdasarkan buku panduan 

dari direktorat bilmawa dan diskusi

 45 SUNARTA

 10 Jumat

25 Jun  2021

mengenal dan menegembangkan berbagai kecerdasan, 

iq, eq,sq, financial dan adversity

 45 SUNARTA

 11 Jumat

4 Jun  2021

mind maping ide yg bisa diaplikasikan  45 SUNARTA

 12 Jumat

11 Jun  2021

mengenal dan mengembangkan kecerdasan iq, eq, sq, 

financial and adversity

 45 SUNARTA

 13 Jumat

2 Jul 2021

Model bisnis e-commers/ bisnis berbasis jejaring  45 SUNARTA

 14 Jumat

9 Jul 2021

review materi  45 SUNARTA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUNARTA, Dr., MM., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Dosen : SUNARTA, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 7 Mei 2021 28 Mei 2021 18 Jun  202125 Jun  2021 4 Jun  2021 11 Jun  2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802015004 NUR HAJI WARAIYA 13  100

 2 1802015140 PUTRI SALSABILA 13  100

 3 1802015198 ARFAN MAULANA 13  100

 4 1802025157 MOCHAMAD ARDIANSYAH SIREGAR 13  100

 5 1802025331 ODI SAPUTRA 13  100

 6 1902019005 RIIN MEIVIANTI 13  100

 7 1902025005 DEFI ANGGRAENI 13  100

 8 1902025018 DINDA FEBRIANTI 13  100

 9 1902025025 TANTI SELFIYANI PUTRI 13  100

 10 1902025033 ERLANGGA PERDANA PUTRA 13  100

 11 1902025037 RADEN JUAN FACHRI 13  100

 12 1902025051 KSATRIA FADHILAH 13  100

 13 1902025064 DWI WIDYA NINGSIH 13  100

 14 1902025087 YUNITA FRESILIA 13  100

 15 1902025096 IBNU FAJAR IRFANZA 13  100

 16 1902025099 GHINA THAHIROH 13  100

 17 1902025101 PUTRI JUWITA 13  100

 18 1902025106 TRIANA JULIANINGTYAS 13  100

 19 1902025115 MUHAMMAD FAHAD ABDILLAH 13  100

 20 1902025122 SHIVA NURYANTI SUMARGO 13  100

 21 1902025134 DAFFA PRAMUDYA AHADI 13  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025052 - Kewirausahaan dan Koperasi

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : SUNARTA, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 7 Mei 2021 28 Mei 2021 18 Jun  202125 Jun  2021 4 Jun  2021 11 Jun  2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021
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 22 1902025145 ANANDA RIZKI KHALLA 13  100

 23 1902025158 FISTIAN PUTRA PRIANTO 13  100

 24 1902025174 MUHAMMAD ANDRIYANTO 13  100

 25 1902025185 NATASYA PUTRI 13  100

 26 1902025187 AZHAR LUTHFI 13  100

 27 1902025197 KHANSA AZZAHRA QURNIA 13  100

 28 1902025211 ASSYIFA HERYA SAFITRI 13  100

 29 1902025213 ACHMAD RIDWAN MAHBUBY 13  100

 30 1902025220 KINANTI ARIYANTI 13  100

 31 1902025222 SILVIA  ANGGRAYANI 13  100

 32 1902025228 IDHAM NUANSA GANTHASA 13  100

 33 1902025240 SITI HODIJAH 13  100

 34 1902025241 ALIA OKTIAR SAFITRI 13  100

 35 1902025275 LATIFAH IZZATUL MUSLIMAH 13  100

 36 1902025295 LONNA LESTARI S 13  100

 37 1902025303 SAFITRI NINGRUM 13  100

 38 1902025326 GHINA SALSABILA 13  100

 39 1902025327 SHALFANISA ALIFIA PUTRI 13  100

 40 1902025357 MOCHAMMAD FACHRUROZI 13  100

 41 1902025363 NAISYABILLA SUTARNO 13  100

 42 1902025379 ALFIAN SYACH 13  100
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 43 1902025393 MUHAMMAD INSAN KAMIL 13  100

 44 2002019004 FREZHA PUTRI RIZKY 13  100

 45 2002029003 ERLIN DWI AGUSTIN 13  100

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45
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SUNARTA, Dr., MM., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1802015004 NUR HAJI WARAIYA  82 80  83 75 A 81.30

 2 1802015140 PUTRI SALSABILA  85 80  83 80 A 82.70

 3 1802015198 ARFAN MAULANA  82 80  83 78 A 81.60

 4 1802025157 MOCHAMAD ARDIANSYAH SIREGAR  82 80  85 75 A 82.10

 5 1802025331 ODI SAPUTRA  85 80  83 78 A 82.50

 6 1902019005 RIIN MEIVIANTI  85 80  78 78 A 80.50

 7 1902025005 DEFI ANGGRAENI  87 80  82 80 A 82.90

 8 1902025018 DINDA FEBRIANTI  82 80  80 80 A 80.60

 9 1902025025 TANTI SELFIYANI PUTRI  85 80  83 78 A 82.50

 10 1902025033 ERLANGGA PERDANA PUTRA  85 80  86 78 A 83.70

 11 1902025037 RADEN JUAN FACHRI  82 80  80 75 A 80.10

 12 1902025051 KSATRIA FADHILAH  82 80  80 78 A 80.40

 13 1902025064 DWI WIDYA NINGSIH  87 80  85 78 A 83.90

 14 1902025087 YUNITA FRESILIA  85 80  82 80 A 82.30

 15 1902025096 IBNU FAJAR IRFANZA  86 80  85 78 A 83.60

 16 1902025099 GHINA THAHIROH  85 80  83 78 A 82.50

 17 1902025101 PUTRI JUWITA  85 80  85 78 A 83.30

 18 1902025106 TRIANA JULIANINGTYAS  87 80  85 78 A 83.90

 19 1902025115 MUHAMMAD FAHAD ABDILLAH  82 80  76 76 B 78.60

 20 1902025122 SHIVA NURYANTI SUMARGO  82 80  83 78 A 81.60

 21 1902025134 DAFFA PRAMUDYA AHADI  85 80  86 76 A 83.50

 22 1902025145 ANANDA RIZKI KHALLA  85 80  82 80 A 82.30

 23 1902025158 FISTIAN PUTRA PRIANTO  82 80  83 76 A 81.40

 24 1902025174 MUHAMMAD ANDRIYANTO  86 80  83 78 A 82.80

 25 1902025185 NATASYA PUTRI  87 80  86 80 A 84.50

 26 1902025187 AZHAR LUTHFI  87 80  85 80 A 84.10

 27 1902025197 KHANSA AZZAHRA QURNIA  85 80  82 78 A 82.10
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 28 1902025211 ASSYIFA HERYA SAFITRI  87 80  85 80 A 84.10

 29 1902025213 ACHMAD RIDWAN MAHBUBY  82 80  80 78 A 80.40

 30 1902025220 KINANTI ARIYANTI  86 80  85 80 A 83.80

 31 1902025222 SILVIA  ANGGRAYANI  82 80  80 78 A 80.40

 32 1902025228 IDHAM NUANSA GANTHASA  87 80  86 75 A 84.00

 33 1902025240 SITI HODIJAH  82 80  83 78 A 81.60

 34 1902025241 ALIA OKTIAR SAFITRI  82 80  80 78 A 80.40

 35 1902025275 LATIFAH IZZATUL MUSLIMAH  92 80  87 76 A 86.00

 36 1902025295 LONNA LESTARI S  85 80  86 75 A 83.40

 37 1902025303 SAFITRI NINGRUM  87 80  86 76 A 84.10

 38 1902025326 GHINA SALSABILA  82 80  83 78 A 81.60

 39 1902025327 SHALFANISA ALIFIA PUTRI  82 80  83 78 A 81.60

 40 1902025357 MOCHAMMAD FACHRUROZI  82 80  80 76 A 80.20

 41 1902025363 NAISYABILLA SUTARNO  87 80  86 78 A 84.30

 42 1902025379 ALFIAN SYACH  85 80  83 76 A 82.30

 43 1902025393 MUHAMMAD INSAN KAMIL  85 80  85 75 A 83.00

 44 2002019004 FREZHA PUTRI RIZKY  82 80  80 78 A 80.40

 45 2002029003 ERLIN DWI AGUSTIN  80 80  80 80 A 80.00

SUNARTA, Dr., MM., SE.

Ttd
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